Q V A S T I O X X I I I .

De libris hereticis, seu apocryphis, de quibus in Decretis.

Nigesimaquinta quæstio est. Libri hereticales erronei, seu apocryphi, de quibus agitur in Decretis per Ecclesiam condemnatis: qui sunt?

Ad